



**DJURS  
REVISION**  
REG. REVISORER

Føllevej 5  
8410 Rønde  
Tlf.: 86 48 14 66  
Fax.: 86 48 10 30

**Faiskær Holding ApS**

Voer Gade 1  
Voer  
8950 Ørsted

**Årsrapport for 2017**

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. maj 2018

---

Erik Revsbech Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

Faiskær Holding ApS  
Voer Gade 1  
Voer  
8950 Ørsted

CVR.nr.: 30360346  
Stiftelsesdato: 15. marts 2007  
Hjemsted: Norddjurs  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Erik Revsbech Jensen

### Revisor

Djurs Revision  
Registreret revisionsvirksomhed  
Føllevvej 5  
8410 Rønne

### Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S  
Kalvebod Brygge 1 - 3  
1780 København V

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 981.149, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 6.484.965, og en egenkapital på kr. 3.050.868.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2017 - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-10.062	-7.245
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-10.062</b>	<b>-7.245</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.038.845	808.070
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		152.207	89.613
Finansielle omkostninger		-199.841	-122.012
<b>Resultat før skat</b>		<b>981.149</b>	<b>768.426</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>981.149</b>	<b>768.426</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		938.846	808.070
Overført resultat		42.303	-39.644
<b>Resultatdisponering</b>		<b>981.149</b>	<b>768.426</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.340.787	4.401.942
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.093.655	796.107
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6.434.442</b>	<b>5.198.049</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.434.442</b>	<b>5.198.049</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>50.523</b>	<b>74.887</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>50.523</b>	<b>74.887</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.484.965</b>	<b>5.272.936</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	3.340.788	2.401.942
Overført resultat	3	-414.920	-457.223
<b>Egenkapital</b>		<b>3.050.868</b>	<b>2.069.719</b>
Gæld til banker		0	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.429.097	3.198.198
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.434.097</b>	<b>3.203.217</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.434.097</b>	<b>3.203.217</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.484.965</b>	<b>5.272.936</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

2017

2016

### 1. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	2.401.942	1.593.872
Årets tilgang	938.846	808.070
<b>Saldo ultimo</b>	<b>3.340.788</b>	<b>2.401.942</b>

### 3. Overført resultat

Saldo primo	-457.223	-417.579
Årets tilgang	42.303	-39.644
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-414.920</b>	<b>-457.223</b>

### 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.